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HYDRAULICKÁ TĚSNĚNÍ

STANDARDNÍ SORTIMENT

Profil Typ 
Max. tlak 

[bar] 

Rozsah 
teplot* [°C] 

Max.rychlost  
[m/s] 

Popis 

R80 350
+80

-30
0,1

Hythanové těsnění pro přerušovaný kývavý pohyb. Jednoduchá 

montáž a dlouhá životnost těsnění. 

R310 300
+100

-30
0,5

Rotačni těsnění z profilovaného kroužku z PTFE/uhlík a O-kroužku 

určené pro otáčivý a kývavý pohyb (otočné převaděče).

Ro800 350
+80

-30
0,2

Těsnění pro rotační převaděče s minimálním třením. Provedení s 

opěrnými kroužky je vhodné pro přemostění velkých těsnicích spár.
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